
Zarządzenie Nr 34/2010 
Starosty Choszczeńskiego 
z dnia 03 listopada 2010 r. 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży.  
 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155 poz. 1043) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej 
dz.nr 685/11 o pow. 1,2077 ha, położonej obr. Recz gm. Recz, posiadającej 
urządzoną księgę wieczystą nr 21731 , przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
opisanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 dni w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Urzędzie Miejskim w Reczu,                   
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz 
podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta 
 (-)Roman Lubiniecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Nieruchomość niezabudowana oznaczona dz. nr. 685/11 o pow. 1,2077 ha, 
położona obr. Recz gm. Recz stanowi zasób nieruchomości Skarbu Państwa. Na 
sprzedaż opisanej nieruchomości została uzyskana zgoda Wojewody 
Zachodniopomorskiego. 

Przedmiotową nieruchomość Skarb Państwa otrzymał w drodze spadku. W 
dniu 06.01.2010 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony który zakończył się 
wynikiem negatywnym ze względu na to, iż nie było osób zainteresowanych 
nabyciem nieruchomości, następnie w dniu 19.03.2010 r. odbył się II przetarg ustny 
nieograniczony w którym wyłoniono nabywcę nieruchomości. Nabywca zrezygnował 
z nabycia nieruchomości i nie przystąpił do umowy, w dniu 23.06.2010 r. odbył się III 
przetarg ustny nieograniczony który również zakończył się wynikiem negatywnym ze 
względu na to, iż nie było osób zainteresowanych nabyciem nieruchomości. 
 Nieruchomość została ponownie wyceniona, w związku z tym zasadne jest 
przeznaczyć nieruchomość do sprzedaży. 
 
 
 

 


